
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 1/ прие  
      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 44 

гр. Левски, 18.02.2016г.       
 

относно: Кандидатстване на Община Левски пред ПУДООС за отпускане на 
безвъзмездна финансова помощ с проект „Реконструкция на водопроводна 
мрежа по ул. „Райна Княгиня”, ул. „В. Априлов”, ул. „Н. Вапцаров” и ул. „П. Р. 
Славейков” между ОК 401, ОК 319, ОК 287, ОК 286 и ОК 81 град Левски” 
 

 
На основание чл.21, ал.1, т.12 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

1. Дава съгласие Община Левски да кандидатства за предоставяне на 
безвъзмездна финансова помощ от Предприятието за управление на 
дейностите по опазване на околната среда с проект „Реконструкция на 
водопроводна мрежа по ул. „Райна Княгиня”, ул. „В. Априлов”, ул. „Н. Вапцаров” 
и ул. „П. Р. Славейков” между ОК 401, ОК 319, ОК 287, ОК 286 и ОК 81 град 
Левски”.  

2. Дейностите на проекта, съответстват на заложените приоритети в 
Общински план за развитие на Община Левски за периода 2014 – 2020г.  

3. Възлага на Кмета на Община Левски всички необходими и 
законосъобразни последващи действия във връзка с подаването на проектното 
предложение. 

 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 15 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.    
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


